01 - Há a informação de dotação orçamentária e disponibilidade financeira, conforme 
consta do processo, para realizar a presente contratação. 

02 - A ótima qualidade dos serviços prestados pela empresa, além de ser reconhecida 
pelo mercado. 

03 - O valor proposto mensal é de RS 1.277,05 (um mil, duzentos e setenta e sete 
reais e cinco centavos), totalizando o valor global para 12 meses de R$ 15.324,60 (quinze 

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / cpiroarcospareiue2021 @gmai 1 .com - Marcos Parente - Piauí

[...]

mil, trezentos è vinte e quatro mil reais e sessenta centavos), incluindo nessé cüstcrtodas 
despesas com translado é impostos que incidam sobre a contratação dos serviços. 

III - RAZÃO DO VALOR DOS SERVIÇOS 

O preço da contratação segundo proposta encaminhada pela empresa, está orçado em 
RS 1.277,05 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e cinco centavos), totalizando o valor 
global para 12 meses de R$ 15,.324,60 (quinze mil, trezentos e vinte e quatro mil reais e 
sessenta centavos), pagos conforme disposições previstas no contrato. 

As notas fiscais e contratos solicitados, demonstram que o valor proposto está